___________________________________________________________________

Rua Moisés Lupion, 1001 – Centro – CEP 85270-000 – Palmital – PR

Fone Fax: (42) 3657-1222

MUNICÍPIO DE

P A L M I T A L
GESTÃO 2017/2020
CNPJ-75.680.025/0001-82

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DO TERMO DE RECISÃO AMIGÁVEL DO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2017

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 024/2017

EXTRATO DE CONTRATO Nº 071/2017

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PALMITAL – PR.

CONTRATADO: ROSANA FRANCO - ME
CNPJ/MF: 24.476.375/0001-90

OBJETO: AQUISIÇÃO DE FILTROS, OLEOS E DERIVADOS PARA SEREM

ULTILIZADOS NA FROTA DE VEICULOS PERTENCENTES AO MUNICIPIO DE

PALMITAL - PR DURANTE O ANO DE 2017.

Fica anulado os itens 23 (óleo semi sintético 15w40) e 24( óleo sintético 5w30) o

Contrato Administrativo n.° 071/2017, decorrente do Pregão Presencial nº 076/2017,

Requerimento n° 001/2017 da contratante faz parte integrante do presente

Procedimento referindo que os itens ficaram consideradamente abaixo do preço,

passando os itens acima para o segundo lugar.

DATA DO CONTRATO:  31 de Março de 2017.

VIGÊNCIA: 12 (Doze) Meses, ou seja, 30 de Março de 2018.

DATA DA RECISÃO: 21 de Junho de 2017.

VALOR TOTAL: R$ 11.549,58 (Onze Mil, Quinhentos e Quarenta e Nove Reais, Cinquenta

e Oito Centavos)

VALDENEI DE SOUZA

PREFEITO MUNICIPAL